
KOMUNIKAT KOŃCOWY

2. Mityng Charytatywny Cracovii

KRAKÓW, 09.05.2021

 

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   15:01:

1 WKS Wawel Kraków III 52.544     

348 Justyna STACHYRA 2006-06-22

351 Patrycja GORZKOWSKA 2005-01-11

353 Oliwia KOPIENIAK 2005-10-08

346 Kamila KAMIŃSKA 2003-02-18

2 WKS Wawel Kraków(MA) 54.573     

349 Oliwia JEWUŁA 2005-02-21

343 Nina BARANOWSKA 2006-05-18

350 Aleksandra KWAŚNY 2004-11-04

343 Dominika JEWUŁA 2006-10-03

3 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 56.852     

12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30

27 Magdalena KIEŁB 2005-05-03

15 Zuzanna KACZMARCZYK 2005-05-01

11 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23

 

4x100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   15:09:

1 WKS Wawel Kraków II 45.884     

352 Kacper GOC 2002-10-01

346 Igor SADOWSKI 2003-07-04

349 Wojciech GALIK 2002-04-10

348 Maciej KOPEĆ 2002-07-29

2 WKS Wawel Kraków(MA) 48.103     

353 Karol BANASZEK 2007-11-22

356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17

357 Jan STAWIARZ 2007-01-01

352 Michał GORZKOWICZ 2005-05-21

3 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 49.142     

14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06

15 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01

12 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19

19 Julian KARASEK 2003-11-27

WKS Wawel Kraków III DNS5     

350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27

351 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07

343 Nikodem WOLAŃSKI 2003-05-19

399 Konrad MAJEWSKI 2005-07-14

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2021-05-09   15:21:

Wiatr: -1.3 M/S

1 353 Oliwia KOPIENIAK 2005-10-08 WKS Wawel Kraków(MA) 12.556  PB   

2 885 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.683     
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3 891 Natalia ŚLIWIAK 2004-12-01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.135     

4 345 Anna STASIAK 1999-03-16 WKS Wawel Kraków(MA) 13.424     

5 888 Kamila MRUGAŁA 2003-08-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.528     

6 343 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 13.697     

7 12 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.771     

8 895 Katarzyna FOLWARSKA 2003-03-24 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.852  PB   

Bieg 2/2
Start: 2021-05-09   15:26:

Wiatr: -1.3 M/S

1 669 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.624     

2 886 Oliwia NAWŁATYNA 2005-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.733     

3 358 Eliza SMOLARSKA 2007-04-16 WKS Wawel Kraków(MA) 15.087     

4 876 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.365  PB   

5 18 Ewa KUROPATWA 2001-07-26 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 17.666     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia KOPIENIAK 2005-10-08WKS Wawel Kraków 12.551  PB   

2 Bieg 1 Pola MASTALERZ 2003-10-05TS Wieliczanka Wieliczka 12.682     

3 Bieg 1 Natalia ŚLIWIAK 2004-12-01TS Wieliczanka Wieliczka 13.133     

4 Bieg 1 Anna STASIAK 1999-03-16WKS Wawel Kraków 13.424     

5 Bieg 1 Kamila MRUGAŁA 2003-08-04TS Wieliczanka Wieliczka 13.525     

6 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 2006-10-03WKS Wawel Kraków 13.696     

7 Bieg 1 Sonia ZIELIŃSKA 2005-07-30KS Cracovia 1906 Kraków 13.777     

8 Bieg 1 Katarzyna FOLWARSKA 2003-03-24TS Wieliczanka Wieliczka 13.858  PB   

9 Bieg 2 Barbara ZAJĄC 2006-08-21KS AZS AWF Kraków 14.621     

10 Bieg 2 Oliwia NAWŁATYNA 2005-08-16TS Wieliczanka Wieliczka 14.732     

11 Bieg 2 Eliza SMOLARSKA 2007-04-16WKS Wawel Kraków 15.083     

12 Bieg 2 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20TS Wieliczanka Wieliczka 15.364  PB   

13 Bieg 2 Ewa KUROPATWA 2001-07-26KS Cracovia 1906 Kraków 17.665     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   15:31:

Wiatr: +1.1 M/S

1 346 Igor SADOWSKI 2003-07-04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.214  PB   

2 352 Kacper GOC 2002-10-01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.513  PB   

3 348 Maciej KOPEĆ 2002-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 11.565  PB   

4 800 Wiktor BABICZ 2001-06-19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.836     

5 918 Kamil SZULER 2005-03-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.261  PB   

6 807 Mariusz ŚLUSAREK 2001-08-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.357     

7 351 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 12.368  =PB   

10 Bartłomiej KRUPA 1996-05-26 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS2     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  15:33:0

Start: 2021-05-09   15:30:

1 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 33.461

I II III IV V VI

32.44 X 33.46 32.93Patrycja BOROWIEC
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Pchnięcie kulą M (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  15:33:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 Czesław LIS 1956-01-01 11.571

2 344 Jakub STOPA 2007-08-14 WKS Wawel Kraków(MA) 7.932

X 11.57 X 11.54Czesław LIS

7.93 7.32 7.21 6.69Jakub STOPA

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  15:37:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 272 Jakub KOŁODZIEJSKI 2004-01-30 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 6.317 +1.4

2 345 Hubert ORZECHOWSKI 2005-06-29 WKS Wawel Kraków(MA) 5.912 +0.5

3 918 Kamil SZULER 2005-03-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.805 +0.6

4 399 Konrad MAJEWSKI 2005-07-14 WKS Wawel Kraków(MA) 5.676 +1.6

5 392 Filip KARAWAJCZYK 2006-09-23 WKS Wawel Kraków(MA) 5.511 +0.6

6 350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 5.064 +1.4

343 Nikodem WOLAŃSKI 2003-05-19 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3

22 Mateusz RÓŻAŃSKI 1998-08-11 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) DNS8

I II III IV V VI

6.17 6.31 X - - -Jakub KOŁODZIEJSKI
+0.9 +1.4 +0.5

5.39 5.42 5.91 5.66 5.45 5.64Hubert ORZECHOWSKI
+1.0 -0.2 +0.5 +0.9 +0.5 +0.9

5.80 5.55 5.73 5.57 5.42 5.61Kamil SZULER
+0.6 +0.9 +1.0 +1.4 +1.1 +1.2

5.02 5.54 4.92 5.56 5.67 5.59Konrad MAJEWSKI
+0.1 +1.2 +0.5 +1.1 +1.6 +1.1

5.51 5.00 5.32 4.80 4.66 4.76Filip KARAWAJCZYK
+0.6 +0.3 +0.4 +1.3 +0.9 +0.6

X X 5.06 X X XSzymon OLAJOSSY
+0.8 +0.4 +1.4 +1.7 +0.9 +0.7

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   15:44:

1 22 Julia WOŁEK 2000-09-05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:53.362

2 14 Gabriela STRĄCZYŃSKA 2003-10-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:59.256

3 27 Magdalena KIEŁB 2005-05-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:04.601

4 15 Zuzanna KACZMARCZYK 2005-05-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:06.473

29 Justyna ZAJĄC 2000-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS5

25 Aniela BICZAK 2002-12-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS4

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   15:48:

1 867 Adrian MAREK 2004-02-01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:26.422  PB   
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2 28 Kacper SZCZYGIEŁ 2004-05-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:45.593     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:00:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 350 Aleksandra KWAŚNY 2004-11-04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.605

2 351 Patrycja GORZKOWSKA 2005-01-11 WKS Wawel Kraków(MA) 1.504

3 343 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 1.401

4 352 Patrycja ADAMCZYK 2006-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 1.352

349 Oliwia JEWUŁA 2005-02-21 WKS Wawel Kraków(MA) NM3

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

- - - - - - O O O XXXAleksandra KWAŚNY

- - - - - O XXO XXXPatrycja GORZKOWSKA

- O O O O XXXNina BARANOWSKA

O O O XO XXXPatrycja ADAMCZYK

- - - - XXXOliwia JEWUŁA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   15:58:

1 31 Oleh BONDARCHUK 1996-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:45.182     

2 12 Dawid WOJDYŁA 2002-08-19 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:45.431     

Jarosław BŁASZCZAK 1971-07-14 DNS3     

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   16:11:

1 885 Pola MASTALERZ 2003-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.086  PB   

2 21 Ilona KAZEK 1989-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 43.165     

3 669 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 45.873  PB   

4 11 Aleksandra MATYSEK 2004-07-23 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 46.532     

5 876 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 50.794     

353 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:20:0

Start: 2021-05-09   15:40:

1 351 Alicja MIŚKIEWICZ 2003-11-08 WKS Wawel Kraków(MA) 9.551

350 Julia PRZYBYŚ 2004-08-29 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3

347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) DNS2

I II III IV V VI

8.72 8.88 9.55 9.33Alicja MIŚKIEWICZ
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:20:0

Start: 2021-05-09   15:40:

1 350 Julia PRZYBYŚ 2004-08-29 WKS Wawel Kraków(MA) 13.933

2 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 10.702

3 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 9.721

I II III IV V VI

13.03 13.93 13.78 13.70 - -Julia PRZYBYŚ

10.17 X 10.70 9.92 - -Wiktoria OLAJOSSY

8.92 9.08 8.77 9.72 - -Patrycja BOROWIEC

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 2021-05-09   16:21:

1 917 Maciej SŁOWIK 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 35.324  PB   

2 348 Maciej KOPEĆ 2002-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 35.933     

3 800 Wiktor BABICZ 2001-06-19 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 36.112  PB   

4 33 Roger KLOS 1993-10-28 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 36.485  PB   

Bieg 2/4
Start: 2021-05-09   16:22:

1 351 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 39.183  PB   

2 15 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 39.214  PB   

3 356 Jan ŁAKOMY 2007-04-17 WKS Wawel Kraków(MA) 39.676  PB   

4 99 Kacper MUSIAŁ 2001-07-10 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 42.262  PB   

5 357 Jan STAWIARZ 2007-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 42.557  PB   

263 Marcin DWORSZCZAK 2005-10-02 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) DNS5     

Bieg 3/4
Start: 2021-05-09   16:26:

1 352 Kacper GOC 2002-10-01 WKS Wawel Kraków(MA) 37.255     

2 346 Igor SADOWSKI 2003-07-04 WKS Wawel Kraków(MA) 39.294     

3 19 Julian KARASEK 2003-11-27 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 41.582     

4 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 42.953     

5 353 Karol BANASZEK 2007-11-22 WKS Wawel Kraków(MA) 44.827     

Bieg 4/4
Start: 2021-05-09   16:34:

1 95 Tadeusz KURCZ 1974-10-27 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 38.333     

2 344 Łukasz ROMANOWSKI 1981-02-03 WKS Wawel Kraków(MA) 39.516     

3 44 Krzysztof DANHOFER 1981-01-25 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 41.254     

4 275 Adam KALETA 2007-02-04 WKS Wawel Kraków(MA) 43.785     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 2004-02-25TS Wieliczanka Wieliczka 35.321  PB   

2 Bieg 1 Maciej KOPEĆ 2002-07-29WKS Wawel Kraków 35.932     

3 Bieg 1 Wiktor BABICZ 2001-06-19TS Wieliczanka Wieliczka 36.113  PB   

4 Bieg 1 Roger KLOS 1993-10-28KS Sprinterzy.com Kraków 36.484  PB   

5 Bieg 3 Kacper GOC 2002-10-01WKS Wawel Kraków 37.251     

6 Bieg 4 Tadeusz KURCZ 1974-10-27KS Sprinterzy.com Kraków 38.331     

7 Bieg 2 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07WKS Wawel Kraków 39.181  PB   

8 Bieg 2 Arkadiusz GRABOWSKI 2002-07-01KS Cracovia 1906 Kraków 39.212  PB   

9 Bieg 3 Igor SADOWSKI 2003-07-04WKS Wawel Kraków 39.292     

10 Bieg 4 Łukasz ROMANOWSKI 1981-02-03WKS Wawel Kraków 39.512     

11 Bieg 2 Jan ŁAKOMY 2007-04-17WKS Wawel Kraków 39.673  PB   

12 Bieg 4 Krzysztof DANHOFER 1981-01-25KS Sprinterzy.com Kraków 41.253     

13 Bieg 3 Julian KARASEK 2003-11-27KS Cracovia 1906 Kraków 41.583     

14 Bieg 2 Kacper MUSIAŁ 2001-07-10KS Sprinterzy.com Kraków 42.264  PB   

15 Bieg 2 Jan STAWIARZ 2007-01-01WKS Wawel Kraków 42.555  PB   

16 Bieg 3 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06KS Cracovia 1906 Kraków 42.954     

17 Bieg 4 Adam KALETA 2007-02-04WKS Wawel Kraków 43.784     

18 Bieg 3 Karol BANASZEK 2007-11-22WKS Wawel Kraków 44.825     

Bieg 2 Marcin DWORSZCZAK 2005-10-02UKS Romer Rabka-Zdrój DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:31:0

Start: 2021-05-09   15:40:

1 347 Adam ZAGRODZKI 2002-02-22 WKS Wawel Kraków(MA) 10.251

I II III IV V VI

9.62 10.20 10.25 10.00Adam ZAGRODZKI

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:33:0

Start: 2021-05-09   16:20:

1 351 Alicja MIŚKIEWICZ 2003-11-08 WKS Wawel Kraków(MA) 34.633

2 344 Agata BOGDAŃSKA 2001-08-10 WKS Wawel Kraków(MA) 33.501

3 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 27.772

I II III IV V VI

24.65 30.32 31.91 34.63Alicja MIŚKIEWICZ

33.40 33.50 31.09 33.43Agata BOGDAŃSKA

25.92 27.73 27.77 XWiktoria OLAJOSSY

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:33:0

Start: 2021-05-09   16:20:

1 344 Piotr ZAŁĘSKI 1999-04-08 WKS Wawel Kraków(MA) 30.121

I II III IV V VI

28.36 X 30.12 XPiotr ZAŁĘSKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:33:0

Start: 2021-05-09   16:20:

1 347 Adam ZAGRODZKI 2002-02-22 WKS Wawel Kraków(MA) 36.241

I II III IV V VI

31.14 33.74 32.78 36.24Adam ZAGRODZKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:33:0

Start: 2021-05-09   16:20:

1 Czesław LIS 1956-01-01 40.272

2 344 Jakub STOPA 2007-08-14 WKS Wawel Kraków(MA) 29.021

I II III IV V VI

X 40.27 X XCzesław LIS

28.08 27.07 X 29.02Jakub STOPA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:34:0

Start: 2021-05-09   15:50:

1 888 Kamila MRUGAŁA 2003-08-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.239 +0.8

2 348 Nadia WOLAŃSKA 2004-08-27 WKS Wawel Kraków(MA) 5.087 +0.9

3 891 Natalia ŚLIWIAK 2004-12-01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.9610 +0.1

4 349 Oliwia JEWUŁA 2005-02-21 WKS Wawel Kraków(MA) 4.494 +1.4

5 94 Patrycja DRAGOW 2008-02-06 SKS Kusy Kraków(MA) 4.345 +1.3

6 352 Patrycja ADAMCZYK 2006-01-31 WKS Wawel Kraków(MA) 4.231 +0.5

7 336 Julia JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 3.502 +0.6

8 277 Kinga JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 3.323 +0.2

9 353 Oliwia KOPIENIAK 2005-10-08 WKS Wawel Kraków(MA) 2.5811 +1.2

344 Jaśmina TATARCZUCH 2004-02-27 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6

350 Aleksandra KWAŚNY 2004-11-04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8

I II III IV V VI

X X 4.60 X 5.12 5.23Kamila MRUGAŁA
+0.5 +0.9 +1.4 +0.6 +1.0 +0.8

5.08 4.72 X 4.85 X XNadia WOLAŃSKA
+0.9 +0.3 +1.2 +1.2 +1.1 +1.1

4.96 4.77 3.28 X 4.76 4.45Natalia ŚLIWIAK
+0.1 +1.1 +1.1 +1.5 +1.0 +0.4

4.19 4.35 3.99 4.37 4.49 4.46Oliwia JEWUŁA
+0.8 +0.4 +0.9 +0.8 +1.4 +0.7

3.98 3.95 4.01 4.34 4.19 XPatrycja DRAGOW
+0.9 +1.1 +0.7 +1.3 +1.6 +0.5

3.82 3.71 3.81 3.84 4.16 4.23Patrycja ADAMCZYK
+1.4 +0.9 +0.2 +1.6 +1.4 +0.5

3.05 2.92 3.38 3.02 3.45 3.50Julia JASIŃSKA
+1.3 +1.2 +0.9 +0.9 +1.6 +0.6

3.21 3.11 3.32 2.98 2.54 2.90Kinga JASIŃSKA
+1.4 +1.3 +0.2 +0.7 +1.5 +0.5

X 2.58 -Oliwia KOPIENIAK
+0.5 +1.2 +0.9
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  16:35:0

Start: 2021-05-09   16:00:

1 918 Kamil SZULER 2005-03-12 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.753

2 343 Nikodem WOLAŃSKI 2003-05-19 WKS Wawel Kraków(MA) 1.651

3 350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 1.602

140 145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - O O O O XXXKamil SZULER

- - - O O O XXXNikodem WOLAŃSKI

O O O XO O XXXSzymon OLAJOSSY

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2021-05-09   16:44:

1 31 Oleh BONDARCHUK 1996-07-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 9:40.412     

2 321 Daniel WRONA 1992-04-17 UKS Lider Siercza(MA) 9:49.071     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  17:15:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 351 Aleksandra ŚLIWA 2001-01-11 WKS Wawel Kraków(MA) 33.091

I II III IV V VI

32.66 33.09 27.29 31.78 30.62 32.03Aleksandra ŚLIWA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  17:15:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 344 Gabriela JAWORSKA 2005-05-09 WKS Wawel Kraków(MA) 37.494

2 352 Oliwia KUBIŃSKA 2005-08-31 WKS Wawel Kraków(MA) 31.253

3 347 Martyna KWOKA 2005-10-12 WKS Wawel Kraków(MA) 30.282

4 343 Agnieszka BEŁZOWSKA 2004-07-11 WKS Wawel Kraków(MA) 23.011

I II III IV V VI

X 37.49 33.64 X X XGabriela JAWORSKA

30.02 29.67 29.14 27.79 31.25 28.51Oliwia KUBIŃSKA

30.28 27.20 26.75 X 27.96 XMartyna KWOKA

X X X 23.01 X XAgnieszka BEŁZOWSKA
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Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  17:15:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 348 Justyna STACHYRA 2006-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 37.441

I II III IV V VI

35.78 37.44 X X 36.65 33.09Justyna STACHYRA

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  17:15:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 349 Jakub KUSIAK 2000-02-23 WKS Wawel Kraków(MA) 49.611

I II III IV V VI

47.99 49.18 46.95 47.23 49.61 49.33Jakub KUSIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  17:15:0

Start: 2021-05-09   15:00:

1 348 Krzysztof KĘDZIOR 2004-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 36.082

354 Eryk KARWALA 2005-06-26 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1

I II III IV V VI

X X 36.08 X 33.26 34.57Krzysztof KĘDZIOR

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  17:47:0

Start: 2021-05-09   17:00:

1 349 Wojciech GALIK 2002-04-10 WKS Wawel Kraków(MA) 14.543 +0.2

2 399 Konrad MAJEWSKI 2005-07-14 WKS Wawel Kraków(MA) 11.832 +0.2

3 840 Michał DYDUŁA 2000-07-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.131 +1.2

I II III IV V VI

X 14.24 12.78 14.54 11.68 14.47Wojciech GALIK
+0.1 +1.8 +0.3 +0.2 +0.6 +1.6

11.01 11.80 11.83 11.56 11.32 11.63Konrad MAJEWSKI
+0.8 +1.0 +0.2 +0.5 +0.6 +0.4

10.87 11.13 10.66 10.88 X 10.94Michał DYDUŁA
+0.9 +1.2 +0.3 +0.6 +0.8 +0.4

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2021-05-09  17:50:0

Start: 2021-05-09   17:00:

1 346 Kamila KAMIŃSKA 2003-02-18 WKS Wawel Kraków(MA) 11.325 +0.9

2 348 Nadia WOLAŃSKA 2004-08-27 WKS Wawel Kraków(MA) 10.944 +0.3

3 886 Oliwia NAWŁATYNA 2005-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.252 -0.5
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4 351 Patrycja GORZKOWSKA 2005-01-11 WKS Wawel Kraków(MA) 9.811 +0.1

344 Jaśmina TATARCZUCH 2004-02-27 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3

I II III IV V VI

11.32 10.90 X X 11.29 XKamila KAMIŃSKA
+0.9 +1.0 +0.6 +1.0 +1.0 -0.2

X X X X X 10.94Nadia WOLAŃSKA
+0.8 +0.5 +0.6 +0.8 +1.8 +0.3

X 9.89 10.25 10.06 X XOliwia NAWŁATYNA
+0.8 +0.6 -0.5 +1.6 +2.6 +1.5

X 9.81 9.80 9.64 - -Patrycja GORZKOWSKA
+0.1 +0.1 0..0 +1.4
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